

A.Buhl Holding ApS

Hovedgaden 38
3220 Tisvildeleje
CVR-nr. 32670164

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

Dirigent

Navn: Anders Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.Buhl Holding ApS
Hovedgaden 38
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 32670164

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Anders Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af restaurationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et underskud på 1.755 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn fra Key 1 Holding ApS til A.Buhl Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(73.813)	32.163
Af- og nedskrivninger		(3.380)	(2.780)
Driftsresultat		(77.193)	29.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(911.904)	646.248
Andre finansielle indtægter	2	69.301	13.743
Nedskrivning af finansielle aktiver		(798.731)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(40.014)	(10.705)
Resultat før skat		(1.758.541)	678.669
Skat af årets resultat	4	3.100	(4.400)
Årets resultat		(1.755.441)	674.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(117.275)	117.275
Overført resultat		(1.638.166)	556.994
		(1.755.441)	674.269

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.117	14.497
Materielle anlægsaktiver	5	11.117	14.497
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.851	1.009.640
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.001	0
Deposita		0	36.000
Finansielle anlægsaktiver	6	322.852	1.045.640
Anlægsaktiver		333.969	1.060.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	541.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.800	159.800
Tilgodehavender		159.800	701.790
Likvide beholdninger		10.005	0
Omsætningsaktiver		169.805	701.790
Aktiver		503.774	1.761.927

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	117.275
Overført overskud eller underskud		<u>(1.634.119)</u>	<u>4.047</u>
Egenkapital		<u>(1.509.119)</u>	<u>246.322</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.100</u>
Skyldig selskabsskat		0	27.294
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	98.000
Anden gæld		<u>125.115</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>125.115</u>	<u>125.294</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	25.000	0
Bankgæld		0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		735.421	850.362
Gæld til associerede virksomheder		3.333	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		767.101	340.600
Skyldig selskabsskat		63.100	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>282.573</u>	<u>184.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.887.778</u>	<u>1.387.211</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.012.893</u>	<u>1.512.505</u>
Passiver		<u>503.774</u>	<u>1.761.927</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	117.275	4.047	246.322
Årets resultat	0	(117.275)	(1.638.166)	(1.755.441)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(1.634.119)	(1.509.119)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.917	13.743
Renteindtægter i øvrigt	<u>44.384</u>	<u>0</u>
	<u>69.301</u>	<u>13.743</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.223	10.705
Renteomkostninger i øvrigt	<u>20.791</u>	<u>0</u>
	<u>40.014</u>	<u>10.705</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.300
Ændring af udskudt skat	<u>(3.100)</u>	<u>3.100</u>
	<u>(3.100)</u>	<u>4.400</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>127.795</u>
Kostpris ultimo		<u>127.795</u>
Af- og nedskrivninger primo		(113.298)
Årets afskrivninger		<u>(3.380)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(116.678)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.117</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	892.365	0
Tilgange	<u>200.115</u>	<u>25.001</u>
Kostpris ultimo	<u>1.092.480</u>	<u>25.001</u>
Nedskrivninger primo	117.275	0
Andel af årets resultat	(761.793)	0
Andre reguleringer	<u>(150.111)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(794.629)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>297.851</u>	<u>25.001</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Buhl Pant & Invest ApS	Gribskov	ApS	100,0
Buhl Entertainment ApS	Gribskov	ApS	100,0
Buhl Entertainment Drift ApS	Gribskov	ApS	100,0
Drømmefangeren Holding ApS	Gribskov	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Stjerneasteren Holding ApS	København	ApS	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.000	125.115
	25.000	125.115

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser med forfald efter 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskabet, Buhl Entertainment Drift ApS, i perioden frem til 30. november 2019, og vil understøtte selskabets drift.
